ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 05 декабря 2013 г.                                                                                     № 1488
г. Тверь

Об установлении цены на платную услугу «Обучение игре на музыкальных инструментах (индивидуальные занятия)»
в МБОУ ДОД ДШИ №2
В соответствии с Решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цену на платную услугу «Обучение игре на музыкальных инструментах (индивидуальные занятия)» в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская школа искусств №2» в размере 350 рублей с одного человека за один академический час (45 минут).
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери (О.В. Жукова) осуществлять контроль за применением установленной цены.

3. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

И.о. Главы администрации города Твери

 С.В. Чубенко